附：2.仁布县文旅局关于招聘县艺术团演职人员的公告

仁布县艺术团招聘演职人员公告

为全面贯彻落实习近平总书记关于宣传思想文化工作的重要指示批示精神，更好满足广大人民群众日益增长的文化生活需求，积极推动文化事业的发展。结合实际，经仁布县委、县政府同意，决定在仁布县范围内公开招聘有责任心、团队协作精神、服务精神的艺术团演职人员。现将有关事项公告如下：

一、招聘职位及人数

招聘仁布县艺术团演职人员5名（4名男性  1名女性）

二、岗位性质

临时工
三、职位简介

需参加西藏自治区、日喀则市、仁布县举办的各类演出活动和下乡演出，以及完成文旅局安排的各项公益性演出及培训任务。

四、应聘条件

1.具有中华人民共和国国籍。

2.拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，拥护祖国统一和民族团结，坚决反对分裂，具有正确的国家观、民族观、历史观、文化观、宗教观。

3.面向社会招聘年龄在18-25周岁未就业初中、高中、高校（职校）及以上学历的毕业生，具备爱岗敬业、吃苦耐劳、服从命令、听从指挥的工作精神及作风正派、无违法违纪犯罪等不良行为记录、形象气质佳、表现力强，具备艺术表演、播音主持相关专业、仁布籍贯的优先录取，同等条件下有从事文艺工作经验优先考虑。

4.具有良好身体素质、五官端正、形象气质佳、无不良嗜好，无残疾、纹身、口吃、色盲、面部无明显特征和缺陷以及传染性疾病。具有正常履行职责的身体条件和心理素质等，男性身高要求170cm及以上，体重不超过70公斤，女性身高要求160cm及以上，体重不超过55公斤，具有文艺创作、编导等才能的可以适当放宽要求。
五、工资待遇
1.拟招聘人员，试用期（两个月）内每月按临时工工资标准发放（2100元），参照人社部门现行标准执行。

2.转正后享受每月按临时工工资+文艺演出场次补贴+戏曲进乡村等演出场次补贴，平均每月5440元左右。

六、招聘程序

按照“综合全面、公正公开、公平竞争、择优录取”的原则，通过公开报名、资格审查、面试、体检、公示等流程实施。

（一）报名与资格审查

1、报名时间：

2024年11月20日—2024年11月25日（上午10：00—13：00，下午15:30—18:30）

2、报名方式

现场报名地点：仁布县文旅局办公室

 线上报名：renbxwlj@163.com
3、报名材料

《仁布县公开招聘民间艺术团演职人员报名表》、毕业证、身份证（或户口簿）、学历证、获奖证书、从事艺术表演工作经验相关证明、专业艺术团体工作证明原件和复印件、近期彩色蓝底1寸免冠照片2张及无犯罪记录证明。

4、应聘者在报名前须认真阅读招聘公告，严格按招聘要求和条件如实报名，凡不符合招聘要求、条件以及弄虚作假将取消报名资格，由此产生的后果由应聘者本人负责。

（二）艺术专业能力
1、根据岗位专业要求进行专业测试。

2、成绩满分为100分，成绩由高到低的顺序排列。

3、综合考评由仁布县人力资源和社会保障局、仁布县文化和旅游局负责组织，纪检监察部门全程监督。

4、综合考评时考生须携带身份证原件，考评时间、地点另行通知。

（三）体检

1、考试合格人员需到县级及以上医院进行体检，体检费个人自理。

2、体检不合格者，按照面试成绩排名进行递补，直至计划拟聘人数招齐。

（四）公示和资格复审

根据资格审查、面试、体检确定拟选聘人员，并对拟录人员名单进行公示7天。

（五）聘用

试用期为2个月，试用期满后按照岗位聘用规定程序办理相关手续。

六、报名联系方式

报名联系人： 白玛色珍  电话 13618912121

             边    增  电话 18489187999
  仁布县文化和旅游局

                              2024年11月15日